UBND HUYỆN GIA LỘC

..........................................

Số:        /BC-......

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...,  ngày      tháng      năm 2016

BÁO CÁO

Về báo cáo số lượng người làm việc hợp đồng chuyên môn, nghiệp vụ

Thực hiện Công văn số    /UBND-NV ngày 26 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc về việc báo cáo số lượng người làm việc hợp đồng chuyên môn, nghệp vụ.
Cơ quan, đơn vị.................. báo cáo các nội dung, cụ thể như sau:

1. Thực trạng sử dụng biên chế.
.............................................................................................................

(có các mẫu biểu báo cáo kèm theo).
2. Đánh giá tồn tại, hạn chế, nguyên nhân.

.............................................................................................................

3. Kiến nghị, đề xuất.

.............................................................................................................

Trên đây là báo cáo số lượng người làm việc hợp đồng chuyên môn, nghệp vụ của...........................................
	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: ...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

MÉu

PAGE